
муниципальное образование 

Тосненский район Ленинградской области 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сельцовская средняя общеобразовательная школа имени Е.М. Мелашенко» 

(МБОУ «Сельцовская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 113-о от 31.08.2023 г. 

О создании штаба воспитательной работы 

 

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:    Г. А. Рубцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу №113-о от 31.08.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ «Сельцовская СОШ» на 2023-2024 учебный год 

1. Заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба воспитательной 

работы-Мартынова Н. С. 

2. Советник директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями-Кузнецова О. А. 

3. Педагог-психолог- Голубева Р. Ф. 

4. Социальный педагог- Фарисеева С. М. 

5. Руководитель школьного МО классных руководителей- Нефедова Н. А. 

6. Педагог- библиотекарь- Шаманина Т. М. 

7. Руководитель спортивного клуба- Кузнецов П. А. 

8. Председатель родительского комитета- Меметова Е. В. 

9. Председатель ученического совета- Липинская А.  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-07T15:20:12+0300
	Рубцова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




